



WYJAŚNIENIE SWZ

Data : 27.10.2023r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na „**Poprawę gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Lidzbark Warmiński poprzez rozbudowę oczyszczalni ścieków w Rogózu oraz rozbudowę Stacji Uzdatniania Wody w Redach**” w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, które opublikowane zostało w BZP w dniu 19.10.2023r., pod numerem : 2023/BZP 00453130.

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego: Gmina Lidzbark Warmiński
REGON: 510742787
NIP: 743-18-62-715
Miejscowość Lidzbark Warmiński
Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński

Na podstawie art.284 ust.1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego:

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Redach :

Pytanie 1. Prosimy określenie głębokości posadowienia pompy głębinowej oraz wysokość lustra wody.

Odpowiedź : Głębokość posadowienia pompy głębinowej ok. 35-40 m, brak danych dotyczących lustra wody.

Pytanie 2. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie nowych studni głębinowych?

Odpowiedź : Przedmiot zamówienia **nie obejmuje wykonania nowych studni głębinowych.**

Pytanie 3. Czy istniejąca studnia głębinowa S2 podlega likwidacji bądź modernizacji?

Odpowiedź : Istniejąca studnia głębinowa S2 podlega modernizacji.

Pytanie 4. Czy zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie popłuczyn do kanalizacji sanitarnej? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź : Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie popłuczyn do kanalizacji sanitarnej Decyzja Nr BI.ZUZ.4.4210.164.2020.KP z dnia 5.10.2021r. udostępniona na https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark przedmiotowego postępowania.

Pytanie 5. Prosimy o określenie ilości pomp w zestawie hydroforowym?

Odpowiedź : Ilość pomp określi dokumentacja projektowa.

Pytanie 6. Czy zamawiający przewiduje wyposażenie obudowy typu Lange w wodomierz i ogrzewanie?

Odpowiedź : Tak, zamawiający przewiduje wyposażenie obudowy typu Lange w wodomierz i ogrzewanie.

am



Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rogózu :

Pytanie 1. Czy zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie oczyszczonych ścieków do cieku wodnego? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź : Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne na odprowadzenie oczyszczonych ścieków do cieku wodnego Decyzja Nr BI.ZUZ.4.4210.202.2020.XK z dnia 15 grudnia 2021r. udostępniona na https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2. Czy rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rogózu i przewidziane do wybudowania obiekty są zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź : Teren przedmiotowej inwestycji nie objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 3. Prosimy o określenie parametrów nowego, głównego budynku technologicznego tj. technologii wykonania, powierzchni, wysokości.

Odpowiedź : Te parametry określi dokumentacja projektowa.

Pytanie 4. Czy zamawiający wydłuży termin składania ofert do 13.11.2023r. z uwagi na przygotowanie wycen przez producentów, ze względu na brak szczegółowych parametrów doborowych oraz obszerny zakresem inwestycji.

Odpowiedź : zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 13.11.2023r. do godz. 10:00 .

Na podstawie art.286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605) wprowadzam zmiany w treści SWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst : Rozdział III. pkt 3 ppkt 1) otrzymuje brzmienie:
„1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13.11.2023 r. do godz. 10.00”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst : Rozdział III. pkt 3 ppkt 7) otrzymuje brzmienie:
„2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.11.2023r. o godz. 10.30 poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert wczytanych na platformie zakupowej.”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst : Rozdział III. pkt 4 ppkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.12.2023r”.

Zmiany terminów w treści SWZ prowadzą również do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII – Procedura.

Zmiana ogłoszenia opublikowana w dniu 26.10.2023r. w BZP na platformie e-Zamówienia pod numerem 2023/BZP 00464490 oraz stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark

Pytanie 5. Prosimy o określenie danych technicznych kraty koszowej w oczyszczalni ścieków w Rogózu, tj. głębokość zabudowy (dno rury dopływającej) – średnica wlotu ścieków.

Odpowiedź : krata koszowa – opis znajduje się na stronie 16-18 PFU stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ, a szczegółowe parametry określi dokumentacja projektowa.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia wiążą wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_lidzbark